
Kuba ma dopiero 23 lata... Jego świat zatrząsł się w
posadach!
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"Proszę Cię, nie odkładaj tej decyzji! Może to właśnie Ty możesz mi pomóc. Może dzięki
Tobie znowu poczuję się wolny, zdrowy, szczęśliwy" - te słowa to gorąca prośba Jakuba
Goraja, 23-latka z pobliskich Prabut. Prośba o życie.

Kilka miesięcy temu chłopak usłyszał diagnozę: ostra białaczka szpikowa. Jak sam przyznaje, jego
świat zatrząsł się w posadach... Czas biegnie szybko i działa na niekorzyść - a Kubie jest pilnie
potrzebny dawca szpiku.

 

ZWYKŁY, SZCZĘŚLIWY CHŁOPAK. TERAZ JEGO CODZIENNOŚĆ TO SZPITALNE ŚCIANY

Jakub to 23-latek z pobliskich Prabut. 



- Jeszcze niedawno moje życie toczyło się idealnym
torem. Studiowałem, chodziłem na siłownię,
pasjonowałem się motoryzacją i snułem plany na
przyszłość. W lutym 2024 r. obroniłem inżyniera – to
był moment, z którego byłem naprawdę dumny.
Pamiętam, jak tego dnia świętowałem z moją
dziewczyną i bliskimi. Czułem, że przede mną
otwierają się drzwi do wszystkiego, o czym marzyłem
- opowiada. - Jednym z tych marzeń była podróż do
Hiszpanii. Planowaliśmy wspólny wyjazd, pełen
słońca, śmiechu i odpoczynku. To miały być nasze
pierwsze prawdziwe wakacje. Miałem tyle planów... aż
nagle wszystko się zmieniło.

Kilka miesięcy temu usłyszał diagnozę: ostra białaczka szpikowa. Nagle jego codziennością stały się
szpitalne ściany, kroplówki i niepewność. 

- Najtrudniejsze są noce – cisza na oddziale jest tak
przenikliwa, że aż boli, a w głowie kłębią się myśli,
których nie da się uciszyć. Czasem pytam siebie,
dlaczego ja. Dlaczego moje plany musiały zostać tak
brutalnie przerwane? - mówi Jakub.

Teraz cała jego przyszłość zależy od jednej rzeczy – przeszczepienia szpiku, jednak żeby to się udało,
Jakub potrzebuje Dawcy. Kogoś, kto zdecyduje się zarejestrować i uratować mu życie.

- Dla mnie ten gest to całe życie. Marzę o powrocie na
siłownię, o pracy w wymarzonym zawodzie oraz o
podróżowaniu i poznawaniu świata. Ale przede
wszystkim marzę o tym, żeby znowu żyć normalnie –
bez strachu, bez bólu, bez tego przytłaczającego
poczucia, że czas ucieka - mówi Jakub. - Dla Ciebie to
tylko chwila – rejestracja jako potencjalny Dawca
szpiku jest prosta i szybka. Możesz zrobić to online, a



samo pobranie szpiku w razie zgodności jest w pełni
bezpieczne. Jednak ten gest może sprawić, że ktoś
taki jak ja dostanie drugą szansę na życie!

SZTAB WOŚP W SUSZU WŁĄCZA SIĘ W POMOC. DWUDNIOWA AKCJA

Sprawa jest pilna.

- Dlatego kiedy w ostatni poniedziałek do naszego
sztabu WOŚP w Suszu zgłosiła się rodzina Kuby, nie
zastanawialiśmy się długo i postanowiliśmy
zaangażować się w pomoc - mówi szef suskiego sztabu
Orkiestry, Kamil Woźniak. - Podczas naszego finału
odbędzie się dwudniowa akcja rejestracji
potencjalnych dawców szpiku i komórek
macierzystych DKMS. Bardzo prosimy o wsparcie!

Rejestracja potencjalnych dawców szpiku w bazie DKMS, ze szczególnym uwzględnieniem
Jakuba Goraja, odbędzie się podczas finału WOŚP w Centrum Sportu i Rekreacji w Suszu:

25 stycznia w godzinach 12:00 - 18:00
i 26 stycznia w godzinach 9:00 - 16:00.

f

W imieniu Jakuba i jego bliskich prosimy o udostępnianie tej wiadomości i o uczestnictwo
w akcji! 

Źródło: DKMS i sztab WOŚP w Suszu/red. kontakt@infoilawa.pl.

Czas biegnie nieubłaganie... Jakub pilnie potrzebuje dawcy szpiku!



Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77071-kuba-ma-dopiero-23-lata-jego-swiat-zatrzasl-sie-w-posadach


